Secretaria de

ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

Avenida 29 de Agosto, 668  •Centro  •  CEP13610-210  •  Leme  •  SP

(19) 3572.1881    •    licitacao@leme.sp.gov.br    •    www.leme.sp.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2017

O Secretário da Saúde no uso de suas atribuições legais
homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº. 058/2017 adjudicando a empresa conforme segue:

LOTE 01 – CAURÉ INFORMÁTICA E SUPRIMENTOS LTDA - ME - R$ 14.520,00

Formalize-se a Ata de Registro de Preço nos termos do edital.

Leme, 14 de dezembro de 2.017.

Dr. Gustavo Antônio Cassiolato Faggion

SECRETÁRIO DA SAÚDE